

گزارش

قهرمان «تور دو فرانس» باز هم دوبینگی شد

محرومیت دوساله برای «کونتادور»

■ «وژی که در تور دو فرانس استراحت داشتیم تصمیم گرفتم به کانتینر تیم بروم و چیزی بخورم. وسوسه شدم از گوشت‌هایی که از شب قبل مانده بود بخورم. این کار را کردم و فکر می‌کنم کلتویرتولی که در آزمایشات من دیده شده به همین دلیل است والا دلیلی ندارد که بخواهم دوبینگ کنم.» اینها بخشی از جملات آلبرتو کونتادور بود که تازه به دادگاه فراخوانده شده بود تا درباره موضوع دوبینگش توضیح دهد. البته صحبت‌های او در سال ۲۰۱۰ و اوایل سال ۲۰۱۱ مسوولان مبارزه با دوبینگ را قانع کرد و محرومیتی برای او در پی نداشت. اما با به جریان افتادن دوباره این پرونده، آلبرتو کونتادور حالا باید روزهای سختی را تجربه کند. در واقع باید گفت دنیای دوچرخه‌سواری این روزها بسیار پرانتهاپ دنبال می‌شود. پس از آنکه چند روز پیش دادگاه عالی این ورزش، لانس آرمسترانگ را از اتهام دوبینگ تبرئه کرد این بار آلبرتو کونتادور قهرمان رقابت‌های تور دو فرانس را گناهکار شناخت و او را به مدت دو سال از حضور در رقابت‌های دوچرخه‌سواری محروم کرد. ۱۸ ماه پس از آنکه کونتادور به استفاده از مواد نیروزا متهم شد حکم قطعی‌اش صادر شد و او برای دو سال از پیست‌های مختلف دور خواهد بود. این اتفاق در شرایطی رخ داده بود که دادگاه ورزش اسپانیا او را بی‌گناه شناخته بود و پس از آن هم در دادگاه اولیه محرومیتی برای او در نظر گرفته نشده بود. به این ترتیب این دوچرخه‌سوار اسپانیایی از حضور در رقابت‌های المپیک، تور دو فرانس و جیرو دیتالیا محروم خواهد شد و تیم ساکسو بانک که او را به خدمت گرفته است بیشترین ضرر را در این میان متحمل خواهد شد. به گزارش «یورو اسپورت» پس از اعلام این خبر دوچرخه‌سواران اسپانیایی که هر کدام سابقه قهرمانی در رقابت‌های تور دو فرانس را دارند این رای را ناعادلانه توصیف و از کونتادور حمایت کردند. کارلوس ساستره در این مورد گفت: «اگر شما مطمئن هستید که ورزشکاری می‌خواهد دوبینگ کند و دست به تقلب بزند باید او را محروم و به شدت تنبیهش کنید. اما من فکر می‌کنم این اتفاق در مورد کونتادور نیفتاده است و او بی‌گناه است.» پدرو دلگاو هم در این‌باره گفت: «واید وایعبین باشیم. در تست‌هایی که از او گرفته شده کلتویرتول در خوشن دیده شده و این مورد جریمه دارد. اما موضوعی که مرا آزار می‌دهد این است که خود دادگاه هم تأیید کرده و ناخوشه‌است از این مواد استفاده کرده است. بنابراین اگر یک سال محروم می‌شد قابل توجه بود ولی دو سال محرومیت اصلا در ذهن آدم نمی‌گنجد.» این در شرایطی است که خود کونتادور پس از رای نهایی دادگاه سکوت اختیار کرده و چیزی نگفته است. با این حال برادر او در گفت‌وگو با یک رادیوی اسپانیایی در مورد آینده آلبرتو گفت: «تنها چیزی که می‌توانم در مورد آلبرتو به شما بگویم این است که قصد ندارد از دنیای دوچرخه‌سواری خداحافظی کند.» کونتادور که در این دو سال اخیر رقیب جدی به نام اندی شلک داشته مورد حمایت او هم قرار گرفته است: «من مطمئنم که آلبرتو به زودی برمی‌گردد و با قدرت به کارش در دنیای دوچرخه‌سواری ادامه می‌دهد.» البته اگرچه به نظر می‌رسد فدراسیون دوچرخه‌سواری در این پرونده برنده شده ولی یک مک کید رییس این اتحادیه می‌گوید: «تایید در وهله اول بخواهند به ما تبریک بگویند و ما را برنده این پرونده بدانند ولی واقعیت این است که هر جا حرف دوبینگ در میان باشد همه بازندایم. همه ما از اتفاقاتی که رخ داده ناراحتیم و باید به فکر راهحلی باشیم که چنین اتفاقاتی هرگز رخ ندهد».

خبر

عباسی: منظور احمدی‌نژاد کل ورزش بود

■ محمد عباسی وزیر ورزش و جوانان در حاشیه دومین مراسم تجلیل از قهرمانان، پیشکسوتان و حامیان ورزش بسج کشور در گفت‌وگو با فارس گفت: بسج یکی از ارگان‌هایی است که در امر ورزش و پیشبرد آن کمک زیادی می‌کند و هرچه بیشتر بتوانیم ورزش بسج را در سطح جامعه گسترش دهیم، می‌توانیم از تبعات مثبت آن بهره‌برداری بیشتری داشته باشیم. وزیر ورزش در ادامه در پاسخ به این سوال که آیا وزارت ورزش گزینهای برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال دارد گفت: گزینشه خاصی نداریم و هر فردی که به عنوان رییس فدراسیون فوتبال انتخاب شود، از او حمایت می‌کنیم. عباسی در مورد صحبت‌های احمدی‌نژاد مبنی بر تحول اساسی در فوتبال گفت: منظور از این صحبت‌ها نه تنها تحول اساسی در فوتبال، بلکه تحول اساسی در کل ورزش بوده است.

پرسپولی‌س پنج روز پس از برد ۳ بر ۲ برابر استقلال به‌ه صورت ناباورانه‌ای با همین نتیجه به فجر سیاسی شیراز باخت. قرمزها در شرایطی که می‌توانستند با یک تساوی به رده ششم صعود کنند با گل محمد نوری در دقیقه ۲۸ از حریف خود پیش افتادند. نیمه اول با همین تک گل به پایان رسید. در نیمه دوم فجر موفق شد در دو دقیقه وری را برگرداند. در دقیقه ۵۴ شوت زیبای مهرداد کریمیان، حسین هوشیار را تسلیم کرد. دو دقیقه بعد نوبت به مهدی رحبهراده، کاپیتان فجر رسید تا با یک ضربه از راه دور تیمش را پیش بیندازد. در دقیقه ۷۱، نوری روی ارسال زیبای غلامرضا رضایی کار را به تساوی کشاند. بعد از این گل، پرسپولیسی‌ها امیدوار شدند تا اتفاق داری برایشان تکرار شود، اما این فجر بود که به گل سوم رسید. پس از اینکه درخشش دروازه‌بان فجر به کریمی اجازه نداد

تا گل سوم قرمزها را به ثمر برساند، ایوب کلاتری با یک شوت زیبا فجر را یکبار دیگر پیش انداخت. در دقایق پایانی هم هرچه پرسپولی‌س زد به در بسته خورد تا تاریخ برای دنیزلی تکرار شود. این مربی در سال ۱۳۸۵ هم پس از برد در درایی، در آزادی برابر فجر متوقف شده بود. در دیگر بازی دیروز تیم‌های شاهین بوشهر و شهرداری تبریز به تساوی ۲–۲ رضایت دادند. گل‌های میزبان را در این بازی بابک لطیفی (۳۷) و لک‌چیرا (۴۵) به ثمر رساندند و دو گل شهرداری را بهنام بیرانوند (۲۰) و مهدی محمدزاده (۷۹) وارد دروازه شاهین کردند. ابراهیم قاسمیور سرمربی جدید شاهین از روی سکوها هدایت تیمش را برعهده داشت.

در ادامه بازی‌های هفته بیست و پنجم امروز سه دیدار دیگر بر گزار می‌شود. توقف دوباره استقلال، سپاهان را بیشتر از قبل به تکرار قهرمانی‌اش امیدوار کرده است. درست است که استقلال هم اکنون با یک امتیاز بیشتر نسبت به سپاهان در صدر جدول قرار دارد، اما کسب یک تساوی خانگی دوباره زردهای اصفهان را به صدر جدول برمی‌گرداند. از طرفی اگر سپاهان بتواند میهمان پایین جدولی خود، مس کرمان را شکست دهد با دو امتیاز گذشته تا حدودی از قعر جدول فاصله گرفته، نمی‌خواهد بار دیگر در جدول سقوط کند، به همین دلیل به پیروزی در این بازی نیاز دارد. بلازوییچ در مورد بازی امروز توضیح داد: «این برای اولین‌بار نیست که استاد برابر شاورش قرار می‌گیرد و مشابه چنین چیزی بارها تکرار شده است. ولی این‌بار شرایط طوری است که انگار دست کراچهار بمب اتم سکوت رییس این فدراسیون است.

در این رابطه می‌توان به گزارش فارس اشاره کرد: «محمود مشحون که ریاست کنفدراسیون بسکتبال غرب آسیا را بر عهده دارد باید گفت از کارهایی که در این کنفدراسیون انجام می‌شود، بی‌خبر است. او عملا هیچ نقشی در تصمیم‌گیری‌های مهم آن ندارد و با سنگ‌اندازی‌ها و غرض‌ورزی‌هایی که لبنانی‌ها و خاجیریان انجام می‌دهند، او تنها نام رییس را یدک می‌کشد. نکته جالب‌تر اینکه وقتی حق نماینده‌ای از ایران ضایع می‌شود واکنشی از سوی رییس نشان داده نمی‌شود و او حرف لبنانی‌ها را تأیید می‌کند و حق را به آنها می‌دهد تا نمایندگان کشورمان با سختی‌های چند برابر مقابل حریفان قرار بگیرند. وقتی هم از محمود مشحون سوال می‌شود که چرا برای حضور در مسابقات غرب آسیا و حمایت از نمایندگان کشورمان به لبنان نرفتید، پاسخ تامل‌برانگیزی می‌دهد و اعلام می‌کند که کارهای زیادی در ایران دارم و دلیلی ندارد که در مسابقات حضور داشته باشم، اما در طرف دیگر سایر اعضای غرب آسیا که عرب هستند در این مسابقات حضوری پربرگ داشتند و پشتیبان نماینده‌های خود‌هستند.»

در بخش دیگر، ایسنا با انتقاد از عملکرد رییس



کار آسان سپاهان برای بازگشت به صدر

تاریخ برای دنیزلی تکرار شد

شکست ۳ بر صفر دور رفت مقابل این تیم را جبران کنیم که امیدوارم در این روز سخت بتوانیم به پیروزی دست یابیم. این بازی را می‌توان مبارزهای بزرگ بین شاگرد و استاد دانست، زیرا من در تیم «دینامو زاگرب» مدتها شاگرد بلازوییچ بودم و زمانی که وی مدیر این باشگاه شد، به عنوان مربی در تیم فعالیت کردم. من دوست دارم مانند

همیشه که شاگردان در نبردهای بزرگ، استادهای خود را شکست می‌دهند، در این بازی برابر تیم استادم پیروز شوم. بلازوییچ یکی از مربیان مطرح اروپایی است که در جام جهانی فرانسه تیم کرواسی را به مقام سوم جهان رساند.» شاورش در این بازی با برتری ۳ بر صفر مس به پایان رسید و آن نتیجه باعث کنار رفتن لوکا بونیاچ از سرمربی‌گری مس شد. اصفهانی‌ها امروز به فکر جبران باخت ۳ بر صفر دیدار رفت هم هستند. در سوی دیگر مس که با برد هفته گذشته تا حدودی از قعر جدول فاصله گرفته، نمی‌خواهد بار دیگر در جدول سقوط کند، به همین دلیل به پیروزی در این بازی نیاز دارد. بلازوییچ در مورد بازی امروز توضیح داد: «این برای اولین‌بار نیست که استاد برابر شاورش قرار می‌گیرد و مشابه چنین چیزی بارها تکرار شده است. ولی این‌بار شرایط طوری است که انگار دست کراچهار بمب اتم



«مهرام» در نخستین دیدار مرحله «پلی‌آف» غرب آسیا پیروز شد

همه علیه مشحون، مشحون در مقام دفاع

فدراسیون بسکتبال از کارشکنی‌های هاکوپ خاجیریان، دبیر لبنانی و همه‌کاره کنفدراسیون بسکتبال غرب‌آسیا دبیر لبنانی و همه‌کاره کنفدراسیون بسکتبال غرب‌آسیا نوشت: «کنفدراسیون بسکتبال غرب‌آسیا پس از اینکه برنامه مرحله پلی‌آف باشگاه‌ها را اعلام کرد، دوباره به دلایلی این برنامه را تغییر داد تا تمهیدات به لبنان نرفتید، مدعیان این دوره از رقابت‌ها، یک هفته زودتر به اردن برود و برابر آرامکس اردن صفارآبی کنند.» پس از اینکه مسوولان مهرام به اینن تغییر برنامه اعتراض کردند، هاکوپ خاجیریان پخش زنده تلویزیونی را دلیل این تغییرات عنوان کرد و توانست محمود مشحون، رییس کنفدراسیون بسکتبال غرب‌آسیا را قانع کند اما اتفاق

می‌شود. فرهاد پورغلامی، سرمربی ملوان امیدوار است روند رو به رشد تیمش همچنان ادامه داشته باشد: «خدا را شکر می‌کنم روند رو به رشدی را که تیم ما در نیم فصل دوم آغاز کرده همچنان ادامه دارد. با توجه به نزدیک بودن امتیاز تیم‌های همجوار ما در جدول رده‌بندی برای تثبیت موقعیت خود در جدول و همچنین ارتقای آن، به سه امتیاز بازی با تیم نفت تهران در انزلی نیاز داریم.» سرمربی ملوان ادامه داد: «خوشبختانه در نیم فصل دوم اشتباهات فردی مدافعان تیم ما کمتر شده ضمن اینکه در دفاع تیمی نیز انسجام دفاع تیمی ما پیشرفت خوبی داشته است. البته از عملکرد خوب حسنی‌صفت نیز در درون دروازه تیم ما در نیم فصل دوم نباید غافل شویم. امیدوارم کی‌روش عملکرد حسنی‌صفت را نیز تحت نظر بگیرد. هدف گذاری ما این است که در پایان رقابت‌های

لیگ برتر، رتبه تیم ما در جدول رده‌بندی تک رقمی شود.»این در حالی است که نفت تهران در پنج هفته گذشته طعم پیروزی را نچشیده است. حسین فرکی، سرمربی این تیم معتقد است تیمش می‌تواند دوباره به اصفهان را ترک کند. هدف گذاری ما این است که در پایان رقابت‌های لیگ برتر، رتبه تیم ما در جدول رده‌بندی تک رقمی شود.»این در حالی است که نفت تهران در پنج هفته گذشته طعم پیروزی را نچشیده است. حسین فرکی، سرمربی این تیم معتقد است تیمش می‌تواند دوباره به اصفهان را ترک کند.

فرزاد باغچه‌باز: «دو بازی باقیمانده این هفته هم برای تیم ما باشد.»

تیم فوتبال ملوان را شکست دادیم و در انزلی نیز به دنبال سه امتیاز بازی با تیم ملوان هستیم چون این موضوع باعث می‌شود که فاصله ما با تیم‌های بالانشین جدول زیاد نشود اما تساوی در انزلی نیز می‌تواند نتیجه خوبی برای تیم ما باشد.»دو بازی باقیمانده این هفته هم برای تیم ما باشد.

فرزاد باغچه‌باز: «دو بازی باقیمانده این هفته هم برای تیم ما باشد.»

پروازره بسکتبال آسیا باید بدون توجه به هیچ مصلحتی به دنبال حق خود باشد تا شاید کمی این دبیر لبنانی همه‌کاره متوجه شود که نمی‌توان به سادگی با بسکتبال ایران مقابله کرد. در رابطه با مسایل مطرح‌شده از جمله تغییر برنامه مسابقات و همه‌کاره بودن و سوءاستفاده دبیر لبنانی کنفدراسیون آسیا از موقعیت حرفه‌ای خود، محمود مشحون، رییس فدراسیون بسکتبال به روزنامه «شرق» توضیح داد: «مسایل مطرح شده تنها از سوی دو دسته افراد بیان می‌شود. اول آنهایی که با فدراسیون بسکتبال مشکل دارند و می‌خواهند آن را به چالش بکشند و دسته دوم افراد بی‌اطلاع و ناآگاه‌است. این حرف‌ها هیچ مشکلی از بسکتبال را حل نمی‌کنند. ابتدا باید بگویم حق هیچ باشگاهی خورده نشده که من بخواهم آن حق را بگیرم و ثانیاً من اهل هیچ‌گونه سوءاستفاده از موقعیت شغلی نمی‌نستم. هیچ وقت در زندگی‌ام این کار را نکردم و نمی‌کنم.» همچنین محمود مشحون در مورد تغییر برنامه مسابقات پلی‌آف توضیح داد: «من نامه مکتوب و توضیحات کامل را از هاکوپ گرفتم. در این توضیحات نوشته شده که پیش از این در جلسه وایا که با حضور نمایندگان سه باشگاه ذوب‌آهن، مهرام و پتروشیمی بر گزار شد بود، به تمام نمایندگان ابلاغ شد که ممکن است به خاطر پخش تلویزیونی مسابقات و مسایل اسپانسرینگ، برنامه مسابقات تغییر کند، که هر سه نماینده این موضوع را پذیرفته بودند. پس اکنون نمی‌توان نسبت به تغییر برنامه‌ها هیچ‌گونه اعتراضی کرد. ضمن آنکه هر میزبانی با توجه به شرایط میزبانی خود می‌تواند پس از قرعه‌کشی مسابقات، نخستین حریف خود را انتخاب کند و بس. این قانون همه جا مرسوم است و تنها متعلق به لبنانی‌ها نیست، ما هم پیش از این از شرایط میزبانی استفاده کردیم.» به گفته رییس فدراسیون بسکتبال تمام مسابقات، حتی دیدار برگشت مهرام با تیم آرامکس اردن از کاتال‌های ورزشی کشورهای عربی پخش شده و تنها ایران این مسابقات را نشان نداده است.

خبر

تقویت احتمال حضور دژاگه در تیم ملی ایران

■ کمیته روابط بین‌الملل فدراسیون فوتبال اعلام کرد اخباری که درباره عدم حضور اشکان دژاگه در تیم ملی ایران در برخی رسانه‌ها و روزنامه‌های ورزشی درج می‌شود، کذب است. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، کمیته روابط بین‌الملل فدراسیون فوتبال اعلام کرد اخباری که درباره عدم حضور اشکان دژاگه در تیم ملی ایران طی روزهای گذشته در برخی رسانه‌ها، سایت‌ها و روزنامه‌های ورزشی درج می‌شود، کذب محض است. این کمیته همچنین اعلام کرد کمیته روابط بین‌الملل فدراسیون فوتبال برای حضور اشکان دژاگه در تیم ملی اقدام کرده و حتی برای اردوی امارات تیم ملی تقاضای ویزا هم کرده است اما حضور یک بازیکن در تیم ملی ارتباطی به کمیته روابط بین‌الملل ندارد و در اختیار سرمربی تیم ملی است و این کمیته براساس فهرست بازیکنانی که از سوی سرمربی تیم ملی حتی به صورت مازاد و برای درنظر گرفتن اتفاقات پیش‌بینی نشده برای جایگزینی اعلام می‌شود برای ثبت‌نام و اخذ ویزا اقدام خواهد کرد تا بازیکنان براساس صلاحدید به تیم ملی فوتبال ایران دعوت شوند و در رقابت‌های دوستانه و رسمی حضور یابند. به این ترتیب اخباری که در رسانه‌ها به طور قطع درباره عدم حضور اشکان دژاگه در تیم ملی اعلام می‌شود، کاملاً نادرست است و این بازیکن در صورت صلاحدید سرمربی تیم ملی ممکن است به تیم ملی دعوت شود یا نشود.

جودوکاران دوبینگی معرفی شدند

■ جودوکارانی که نتیجه تست دوبینگ آنها از سوی آزمایشگاه کلن مثبت اعلام شده است، معرفی شدند. به گزارش مهر، مسعود حسن‌زاده، رضا ولی‌پور و مصطفی سالاری جودوکارانی هستند که نتیجه نمونه‌گیری آنها از سوی آزمایشگاه کلن آلمان مثبت اعلام شده است. حسن‌زاده جودوکار ۱۰۰+ کیلوگرم است و ولی‌پور و سالاری هم به ترتیب در وزان ۷۲ و ۶۰ کیلوگرم کار می‌کنند. این ورزشکاران یک ماه پیش در رقابت‌های جودو قهرمانی کشور شرکت کرده بودند و در جریان همین مسابقات بود که از آنها نمونه‌گیری شد. شورای صدور رای ستاد ملی مبارزه با دوبینگ پس از درخواست احتمالی آنالیز نمونه B از سوی این ورزشکاران و ارایه مدارک و مستندات پزشکی لازم نسبت به تشکیل جلسه برای رسیدگی به پرونده آنها و صدور رای نهایی اقدام می‌کند اما طبق قوانین تا آن زمان هر سه جودوکار دوبینگی محروم بوده و حق شرکت در هیچ یک از رویدادهای داخلی و خارجی را نخواهند داشت. هنوز نام ماده ممنوعه مصرف‌شده توسط جودوکاران دوبینگی اعلام نشده است.

وحیدهاشمیان مدرک «A» یوفا را کسب کرد

■ مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس موفق شد مدرک مربیگری «A» یوفا را کسب کند. به گزارش ایسنا، وحید هاشمیان پس از شرکت در کلاس مربیگری در آلمان موفق شد با کسب نمره کامل بخش نظری که ۷۰درصد کل نمره را تشکیل می‌دهد، مدرک «A» مربیگری یوفا را کسب کند. نمره بخش عملی نیز در آینده نزدیک اعلام خواهد شد. بر این اساس، اگر هاشمیان یک سال سرمربی یک تیم حرفه‌ای باشد، می‌تواند مدرک مربیگری حرفه‌ای یوفا را نیز اخذ کند. مدرک مربیگری حرفه‌ای یوفا بالاترین درجه مربیگری در فوتبال اروپاست.

بایرن مونیخ مانع ور شکستگی دور نموند، شد

■ رییس باشگاه بورسیا دور نموند فاش کرد که این تیم از بایرن مونیخ دو میلیون یورو قرض گرفته تا از ورشکستگی رهایی پیدا کند. به گزارش مهر، اینکه تیم‌ها رقابت فوتبالی خود را کنار بگذارند و حریف خود را تقویت کنند، چندان در فوتبال جهان مرسوم نیست اما اگر این اتفاق در بوندس لیگا رخ داد، چندان شگفت‌زده نشود. باشگاه‌های بوندس لیگایی در شرایط دشوار به رقبای خود کمک می‌کنند. پس از اینکه رییس باشگاه دور نموند اعلام کرد که این تیم در سال ۲۰۰۲ در آستانه ورشکستگی قرار داشته و از بایرن کمک گرفته، اولی هونیس، رییس بایرن مونیخ هم جزئیات این وام ۲۱۶میلیون دلاری را در نشست که با هواداران این تیم داشته، تأیید کرده است. بر پایه گزارش سایت یاهو، تیم فوتبال بورسیا دور نموند در حال حاضر با دو امتیاز بالاتر از بایرن مونیخ در صدر جدول رده‌بندی رقابت‌های بوندس لیگا قرار دارد.

نوروز ۹۱ با اسپلیت البرز

تورهای خانوادگی طبیعت و حیات وحش

در بکرترین نقاط جهان

تانزانیا، کنیا، اوگاندا، نیال، هیمالیا، هند، زنگبار . . .

۶۶۹۰۲۶۸۰

www.fpilet.com

تورهای نوروزی اروپا

سواحل ترکیه – استانبول – هند – تایلند

مالزی – سنگاپور – آفریقای جنوبی – استرالیا – بالی

تور زمینی سواحل مدیترانه

پارسیان مهرگشت ۸۸۸۱۱۷۴۶ – ۸۸۸۴۶۹۷۵

تورهای نوروز ۱۳۹۱

ایتالیا – فرانسه – اسپانیا – آلمان – هلند – مجارستان – استرالیا – آفریقای جنوبی

برزیل – چین – مالزی، سنگاپور – ژاپن – کره – تایلند – اندونزی – هند – قبرس

ارمنستان – سواحل خلیج فارس، مدیترانه و سایر مقاصد

ارگ جدید

تور: ۸۸۳۸ ۱۹۱۹

پلیت: ۸۸۳۸ ۱۹۰۰

عاصر کننده نمونه گردشگری در سال های ۸۸، ۸۹ و ۹۰

تورهای نوروز ۹۱

مالزی، سنگاپور، پرواز با ایر آسیا

بکن، شانگهای، سواحل خلیج فارس

سواحل مدیترانه + استانبول

www.parsavosh.com

نشان داووش ۲۸۸۹۷۴۵۱۱ – ۸۸۹۷۴۱۴۱

مجرى مستقیم تورهای اروپا

سوئیس - اسپانیا فرانسه

سواحل مدیترانه

ایتالیا

پرسيا سفر ۸۸۶۴۲۱۸۸

با نو شعبه در تهران و میلان

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

تلفنی آگهی می‌پذیرد.

۸۸۶۵۸۵۷۵

۸۸۵۲۴۹۷۲

۸۸۵۲۴۹۷۳

۸۸۷۵۲۱۵۹